48/41 al *Băncii Naționale* a României în valoare de lei 1500, ce l-a pierdut, declarându-se nul și fără tărie în mâinele oricui s'ar găsi față de posesor.

Având în vedere că petiționara cu un extras din Monitorul Oficial No. 49 din 4/17 Iulie 1914 și cu o scrisoare a agenției din Buzău, proprietatea reclamantei, dovedește atât proprietatea cekului cât și pierderea lui.

Văzând și art. 354 și 355 c. com.

Pentru aceste motive, ordonăm că oricine posedă cekul cu No.